

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) IMMOBILIZZAZIONI</b>							
<b>I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	320.263,71	211.275,27	109.901,30	0,00	47.509,82	34.536,47	334.149,92
	108.988,44				34.536,47		143.524,91
<b>Totale</b>		211.275,27	109.901,30	0,00	47.509,82	34.536,47	334.149,92
<b>II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	9.913.441,16	8.520.501,26	164.414,98	0,00	3.847,80	188.642,32	8.500.121,72
	1.392.939,90				175.350,58		1.568.290,48
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	15.367.505,31	15.367.505,31	23.559,28	0,00		2.275,01	15.388.789,58
3) Terreni (patrimonio disponibile)	432.056,02	432.056,02	0,00	0,00			432.056,02
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	9.639.867,66	8.330.020,72	52.730,96	0,00	11.515,00	216.783,49	8.177.483,19
	1.309.846,94				196.518,50		1.506.365,44
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	7.241.696,14	5.520.932,95	14.196,36	0,00	101.715,31	220.380,76	5.416.463,86
	1.720.763,19				220.380,76		1.941.143,95
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	611.426,48	174.515,40	90.306,00	0,00	1.143,64	49.400,45	216.564,59
	436.911,08				48.615,78		485.526,86
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	249.369,57	155.389,57	12.383,50	0,00	168,19	39.138,29	128.802,97
	93.980,00				38.540,96		132.520,96
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	255.745,77	91.110,00	0,00	0,00		35.770,00	55.340,00
	164.635,77				35.770,00		200.405,77
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	95.425,66	37.500,15	0,00	0,00		11.088,43	26.411,72
	57.925,51				11.088,43		69.013,94
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	44.497,26	22.836,93	0,00	0,00	1.759,93	8.188,53	16.408,33
	21.660,33				8.188,53		29.848,86
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	900,00	0,00	1.000,00	0,00		0,00	1.000,00
	900,00				0,00		900,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	2.568.106,74	2.568.106,74	433.575,17	0,00		147.044,23	2.854.637,68
<b>Totale</b>		41.220.475,05	792.166,25	0,00	120.149,87	918.711,51	41.214.079,66
<b>III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	254.928,00	254.928,00	0,00	0,00			254.928,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	104.188,23	104.188,23		4.188,23			100.000,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
<b>Totale</b>		359.116,23	0,00	4.188,23	0,00	0,00	354.928,00
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>		41.790.866,55	902.067,55	4.188,23	167.659,69	953.247,98	41.903.157,58

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>B) ATTIVO CIRCOLANTE</b>							
<b>I) RIMANENZE</b>	13.035,51	13.035,51	0,00	3.589,51			9.446,00
<b>II) CREDITI</b>							
<b>1) Verso contribuenti</b>	428.935,74	428.935,74	246.834,36	276.590,82	29.495,48	17.996,11	410.678,65
<b>2) Verso enti del settore pubblico allargato</b>							
a) Stato - correnti	1.963,29	1.963,29	0,00	0,00	0,00	1.963,29	0,00
- capitale	1.322,43	1.322,43	0,00	0,00	0,00	1.322,43	0,00
a) Regione - correnti	41.274,56	41.274,56	12.298,30	38.456,10	0,00	0,00	15.116,76
- capitale	456.684,43	456.684,43	0,00	391.272,07	0,00	1.512,50	63.899,86
a) Altri - correnti	19.924,75	19.924,75	5.702,71	10.588,16	78.933,47	0,00	93.972,77
- capitale	101.527,12	101.527,12	10.000,00	77.146,42	0,00	0,00	34.380,70
<b>3) Verso debitori diversi</b>							
a) verso utenti di servizi pubblici	187.722,96	187.722,96	137.646,51	53.580,67	2.752,89	28.365,62	246.176,07
b) verso utenti di beni patrimoniali	316.955,35	316.955,35	179.804,16	204.304,74	3.097,46	5.720,35	289.831,88
c) verso altri - correnti	82.229,29	82.229,29	54.635,96	14.764,40	9.160,03	510,00	130.750,88
- capitale	4.059,33	4.059,33	0,00	0,00	0,00	0,00	4.059,33
d) da alienazioni patrimoniali	2.000,00	2.000,00	0,00	59.420,52	66.004,96	8.584,44	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	20.131,07	20.131,07	9.484,56	8.872,77	0,00	1.939,20	18.803,66
<b>4) Crediti per IVA</b>	172.210,57	172.210,57	203,97	0,00	0,00	0,00	172.414,54
<b>5) Per depositi</b>							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale</b>		<b>1.836.940,89</b>	<b>656.610,53</b>	<b>1.134.996,67</b>	<b>189.444,29</b>	<b>67.913,94</b>	<b>1.480.085,10</b>
<b>III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI</b>							
<b>1) Titoli</b>	0,00	0,00	0,00				0,00
<b>Totale</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>							
<b>1) Fondo di cassa</b>	2.470.338,64	2.470.338,64	8.791.515,21	8.919.163,56			2.342.690,29
<b>2) Depositi bancari</b>	0,00	0,00					0,00
<b>Totale</b>		<b>2.470.338,64</b>	<b>8.791.515,21</b>	<b>8.919.163,56</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.342.690,29</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>		<b>4.320.315,04</b>	<b>9.448.125,74</b>	<b>10.057.749,74</b>	<b>189.444,29</b>	<b>67.913,94</b>	<b>3.832.221,39</b>
<b>C) RATEI E RISCONTI</b>							
<b>1) Ratei attivi</b>	242,88	242,88	4.921,22	0,00			5.164,10
<b>2) Risconti attivi</b>	5.399,09	5.399,09	525,18	4.405,88			1.518,39
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>		<b>5.641,97</b>	<b>5.446,40</b>	<b>4.405,88</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.682,49</b>
<b>TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)</b>		<b>46.116.823,56</b>	<b>10.355.639,69</b>	<b>10.066.343,85</b>	<b>357.103,98</b>	<b>1.021.161,92</b>	<b>45.742.061,46</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>							
<b>D) OPERE DA REALIZZARE</b>	1.509.851,14	1.509.851,14	236.136,51	649.008,52	0,00	54.137,39	1.042.841,74
<b>E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI</b>	0,00	0,00					0,00
<b>F) BENI DI TERZI</b>	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>1.509.851,14</b>	<b>236.136,51</b>	<b>649.008,52</b>	<b>0,00</b>	<b>54.137,39</b>	<b>1.042.841,74</b>

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>							
I) Netto patrimoniale	11.432.820,30	11.432.820,30			317.008,81	0,00	11.749.829,11
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>		<b>11.432.820,30</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>317.008,81</b>	<b>0,00</b>	<b>11.749.829,11</b>
<b>B) CONFERIMENTI</b>							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	15.958.923,02	15.958.923,02	20.000,00			546.363,49	15.432.559,53
II) Conferimenti da concessioni di edificare	4.603.678,27	4.603.678,27	205.916,26			31.298,66	4.778.295,87
<b>TOTALE CONFERIMENTI</b>		<b>20.562.601,29</b>	<b>225.916,26</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>577.662,15</b>	<b>20.210.855,40</b>
<b>C) DEBITI</b>							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	12.504.352,77	12.504.352,77	0,00	473.057,05		0,00	12.031.295,72
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	1.599.472,62	1.599.472,62	977.265,64	682.274,79	0,00	159.902,24	1.734.561,23
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	16.855,99	16.855,99	1.351,60	9.131,40	0,00	1.789,03	7.287,16
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE DEBITI</b>		<b>14.120.681,38</b>	<b>978.617,24</b>	<b>1.164.463,24</b>	<b>0,00</b>	<b>161.691,27</b>	<b>13.773.144,11</b>
<b>D) RATEI E RISCOINTI</b>							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	720,59	720,59	7.512,25	0,00			8.232,84
<b>TOTALE RATEI E RISCOINTI</b>		<b>720,59</b>	<b>7.512,25</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8.232,84</b>
<b>TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)</b>		<b>46.116.823,56</b>	<b>1.212.045,75</b>	<b>1.164.463,24</b>	<b>317.008,81</b>	<b>739.353,42</b>	<b>45.742.061,46</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	1.509.851,14	1.509.851,14	236.136,51	649.008,52	0,00	54.137,39	1.042.841,74
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>1.509.851,14</b>	<b>236.136,51</b>	<b>649.008,52</b>	<b>0,00</b>	<b>54.137,39</b>	<b>1.042.841,74</b>

ii

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario